4 Va . . CG . SEA 2,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

ACÍPIA DDCCIRCENTOE PCEDTINÃRA nO 440/9n40
 E

São Rogue, 10 de setembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

. Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO do
prédio onde fica a sede da Polícia Militar localizado à Rua Monsenhor nº 171,:
Vila Santa Rosália, informando se tal próprio é oficial e se possui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões (área total e área
construída), e se o mesmo é de domínio público. Em sendo, informar desde
quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

=
. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja:

anexado um mapa ou planta do local. o 8
Na certeza de que dispensará especial atenção ag,

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estiitia € UC Uislititd CUNSICAÇO.

Atenciosamente,

é

RODRIGO NtJNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao :

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA-

ÃES
e

ponizERÉRCI ANTONIO DE MOI
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

vv. rretetto da Estancia turística de dao oque — om

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2013 - 17:29:3907309/2013
Ivte

      ESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE FLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 201/2013 - DPM

São Roque, 08 de outubro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 118/2013

Senhor Vereador Presidente,

tm atendimento ao Ulicio em reterência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 131/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.    Eng? Sérgio Ricars

DicetorDepto, Blaff  Diretor do Dep énto de Planejamento e Meio Ambiente.

Tosa CL

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São RoqueE
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETGRH9/10/2010-142512588248/0015 FÊ

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

BIVISÃO DE ARQUITETURA E HIPRANIGMA

CERTIDÃO Nº. 131/13

Vermico, contorme solicitado atraves do Ulicio rresidente n 11iS/2VlS, da Camara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que o prédio onde fica localizado o

Batalhão da Policia Militar do Estado de São Paulo, é público, porém, pertence ao

Governo do Estado, não possui denominação oficial, localiza-se na Rua Monsenhor,

Nº 171 — Vila Santa Rosália, conta com uma área 2.650,00m? e área construída deAT
9 19,0Um”*. segue anexo Informação cadastral do local. Eu, is. (Vaiane    (Sérgio

Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. E)

Ricardo de Angelis), Diretor do Departamento de mento de Meio Ambiente,

certifiquei aos três dias do mês de outubro do ano de dois mil e

PREFEITURADA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

- DEPARTAMENTODE FINANÇAS |
DIVISÃODE RENDAS - CADASTRO IMOBILIÁRIO

INSCRIÇÃO PREDIAL

Proprietário ou compromissário: FAZENDA DO ESTADODE SAO PAULO Estado Nacionalidade:

Endereço para Entrega de Avisos: RUA MONSENHOR Nº 171 SANTA ROSALIACEP 18136-220 SAO ROQUE SP.

LOCALIZAÇÃO
Local do Imóvel: RUA MONSENHOR Nº 471 Bairro GOIANA

Complemento: (POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO) CEP 18136-220

Loteamento: VILA SANTA ROSÁLIA Lote Quadra  NÃ NAO — E OM e a E Mi td SOS Mi pata

PROPRIETÁRIOS| Lado Direito: PREFEITURADA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

VIZINHOS Lado Esquerdo: LOTES N.º40/41/42/43/44/46DA QD.03

Fundos:: RUA DAS PAPOULAS

DIMENSÃO DE DADOS

Frente do terreno: 43,00 m ProfundidadeMédia: 0,00 m Área: 2.650,00 m2

Área total construída: 519,00 Uso: RESIDÊNCIA

Valor constanteno documentode aquisição: R$ 0,00
 SITHAÇÃO HIPÍNICA NO IMÓVEL

Adquirido(ou compromissáriode) PREFEITURADA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Em 23m1n98s » por Escritura (ou Contrato) ESCRITURA DE DOAÇÃO

Lavradono 2º TABELIONATODE NOTAS E PROTESTOSDE SÃO ROQUE

Livro 342 Folha 114 e registrada (ou averbada)em 30JUNS9 da matrícula nº REG.02/5194
Contribuinte Anterior: PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE

São Roque, 02 de Outubro de 2013
Assinaturado Proprietário ou Compromissário

Nº DO CONTR 10218150
GIAP 7 R83320 02/10/2013 - 16:43 IMPRESSOA PEDIDO DE DCMORAES